Maximální kapacita tábořiště je 70 osob včetně vedoucích a kuchařů. Do kapacity
se nezapočítává správce a jednodenní návŠtěvy objednatele.

5. Ceny a platební podmínky

5.1. Ceny
5.1.1. Za služby se objednatel zavazuje uhradit částku dle fakturace dodavatele.

Cena je stanovena smluvně ve výši 42.000,- KČ (slovy Čtyřicetdvatisíc korun).
Cena zahrnuje základ daně a přísluŠnou sazbu DPH.

5.1.2. Objednatel poskytne vratnou kauci ve výši 5000,-KČ (slovy pěttisíc korun)
na případné Škody vzniklé v průběhu konání akce na majetku či právech
dodavatele (viz 7.1.). Kauce bude při dodržení podmínek této smlouvy vrácena